0 Pacote 4,46 3,38 16.900,00

11 Farinha de milho MARATÁ 5.000,0
0

Embalagem
500 G 3,25 1,65 8.250,00

VALOR TOTAL 277.650,00

Homologado para OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 41.600.131/0001-97, pelo melhor valor de R$ 277.650,00  (duzentos e setenta e 
sete mil, seiscentos e cinquenta reais), em 24/02/2026.

assinado eletronicamente
Ocean Vasconcelos Gomes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA Nº 0060586